



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551

NIP: 855-00-24-412

Wysokość kapitału zakładowego 94 481 400,00 zł

Świnoujście, 08.07.2019r.

EA/PW/NI/0968/270/2019/KSz

Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, o kapitale zakładowym w kwocie 94.481.400,00 zł.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania nr 32/2019/RK pn.: „**Modernizacja systemu sterowania, wizualizacji i archiwizacji danych na SUW Granica**”

Zmawiający informuje, iż w dniu 05.07.2019r. wpłynęły od jednego z Wykonawców pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Odległość studni od SUW.

Odpowiedź

Maksymalna odległość wynosi do 1,5 km

Pytanie nr 2

Typ łączności (kabel ,GSM,radiolącze...) pomiędzy suw a studniami.

Odpowiedź

Typ łączności: Kabel MODBUS RTU

Pytanie nr 3

Czy zamiast Lvato może być równoważny sterownik (stosuję w studniach LOGO8 Siemens z odpowiednimi rozszerzeniami lub S71200.

Odpowiedź

Ze względu na unifikację z pozostałymi studniami Zamawiający wymaga sterownika Lavato.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający posiada projekt w TIA Portal dla sterownika S71200 oraz hasło o ile projekt jest zabezpieczony hasłem.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 5

Jakiej firmy typ model jest panel operatorski ?

Odpowiedź

Panel operatorski: eMT 3150A WEINTEK.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551
Wysokość kapitału zakładowego

NIP: 855-00-24-412

94 481 400.00 zł

Pytanie nr 6

Wizualizacja o której mowa ma powstać w wcześniej wspomnianym Panelu czy na komputerze PC np. Scada Siemens win cc rt adv z logowaniem danych ?

Odpowiedź

Wizualizacja ma powstać na panelu oraz na komputerze PC (Scada TELWIN).

PREZES
DYREKTOR NACZELNY
mgr inż. Małgorzata Bogdał